

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไขงานก่อสร้าง**

1.ชื่อโครงการ วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ ดังนี้

- 1.แพคน้ำ 10% จำนวน 10,000 กิโลกรัม
- 2.โพลีเมอร์ จำนวน 1,250 กิโลกรัม
- 3.คลอรีนน้ำ จำนวน 600 กิโลกรัม
- 4.สารส้มขุนผง จำนวน 2,500 กิโลกรัม

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการประปา เทศบาลตำบลนาบาง

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500,000.- บาท

3.วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) 8 ธันวาคม 2559

เป็นเงินทั้งสิ้น 173,300.- บาท ราคา/หน่วย(ถ้ามี)ดังนี้

1.แพคน้ำ 10%	ราคากิโลกรัมละ 12.80 บาท	จำนวน 10,000 กิโลกรัม	เป็นเงิน 128,000.- บาท
2.โพลีเมอร์	ราคากิโลกรัมละ 12.80 บาท	จำนวน 1,250 กิโลกรัม	เป็นเงิน 16,000.- บาท
3.คลอรีนน้ำ	ราคากิโลกรัมละ 8.00 บาท	จำนวน 600 กิโลกรัม	เป็นเงิน 4,800.- บาท
4.สารส้มขุนผง	ราคากิโลกรัมละ 9.80 บาท	จำนวน 2,500 กิโลกรัม	เป็นเงิน 24,500.- บาท

4.แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

- 4.1 บริษัท ทีเค เอ็นจิเนียริง แอนด์ เคมิคัลส์ จำกัด
- 4.2 หจก.ตีวิลอปปเมนต์เซ็นเตอร์
- 4.3 ร้านทีพี อินเทอร์เน็ตดิ่ง

6.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

- 1.นายอำนาจ บัวหลวง ประธานกรรมการ
- 2.นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ กรรมการ
- 3.นายปิยะ แดงชุม กรรมการ